
41,02027.053/14

20,00026.73/15

20,21426.93/18

76,47227.43/19

232,42627.453/20

70,12227.73/21

65,87227.33/22

92,68027.953/25

124,15028.13/26

119,10828.33/27

成交股數收盤價日期

56,56028.43/28

142,28527.953/29

49,07527.84/1

43,00027.454/2

17,01027.454/3

34,00027.94/8

105,62228.354/9

196,69228.54/10

108,32428.44/11

138,72827.94/12

成交股數收盤價日期

175,54329.04/15

738,35231.94/16

864,10535.054/17

501,18738.554/18

4,846,02736.74/19

1,454,33033.054/22

741,07632.64/23

515,61933.054/24

415,40533.84/25

835,06337.154/26

成交股數收盤價日期

綠能環保產業類別

2022/03/11上市日期

資源回收再生產品研發產製與銷售 

特用化學品研發產製與銷售 

其他綠色產品與設備之研發與銷售

主要經營業務

新台幣 699,430,000實收資本額

https://www.persee.com.tw公司網址

陳彥亨公司發言人

昶昕實業股份有限公司公司名稱

產製日期: 2024/04/29

綠能環保

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高37.15 | 最低34.2 3.3537.15

股票代號:8438昶昕實業股份有限公司

股價



0003/14

0+1,00003/15

-1,000-3,00003/18

-3,000003/19

-18,000+4,00003/20

+8,000-4,00003/21

+2,000003/22

+2,000+24,00003/25

+10,000+28,00003/26

+8,000+21,00003/27

-1,000003/28

-7,000-73,00003/29

+3,000+1,00004/1

-2,000+4,00004/2

+1,000004/3

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

+3,000-2,00004/8

-1,000-5104/9

+15,000-1,09604/10

-9,000+2,00004/11

+13,000+3,32004/12

+7,000-3,00004/15

+18,000004/16

+23,000004/17

-2,000004/18

-67,000+38,27904/19

+14,000+3,00004/22

+11,000-17,00004/23

+6,000+10,00004/24

+13,000-10,00004/25

-19,000+4,00004/26

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



266,8413.56------2021年

142,4391.46134,9561.41109,2441.2753,7280.662022年

126,5281.2886,3380.8746,9950.4918,2910.212023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

0+43/14

003/15

003/18

0+333/19

0-443/20

0+93/21

+103/22

-1+223/25

0+133/26

0-13/27

融券張數融資張數日期

0-83/28

0+23/29

0-174/1

004/2

0-14/3

004/8

0+64/9

0+184/10

0+14/11

0-34/12

融券張數融資張數日期

0+424/15

+1+294/16

+2+2204/17

+2+514/18

-1+1064/19

-1-374/22

-1-514/23

0+194/24

-1+284/25

+6+984/26

融券張數融資張數日期

融券融資



21.133/14

20.863/15

21.023/18

21.413/19

21.453/20

21.643/21

21.333/22

21.843/25

21.953/26

22.113/27

本益比日期

22.193/28

21.843/29

21.724/1

21.454/2

21.454/3

21.804/8

22.154/9

22.274/10

22.194/11

21.804/12

本益比日期

22.664/15

24.924/16

27.384/17

30.124/18

28.674/19

25.824/22

25.474/23

25.824/24

26.414/25

29.024/26

本益比日期

357,352,0002021/09

349,005,0002021/10

371,416,0002021/11

418,446,0002021/12

336,046,0002022/01

355,047,0002022/02

356,760,0002022/03

營收月

318,517,0002022/04

366,217,0002022/05

350,067,0002022/06

282,123,0002022/07

311,069,0002022/08

267,883,0002022/09

246,361,0002022/10

273,854,0002022/11

257,162,0002022/12

255,580,0002023/01

247,594,0002023/02

245,091,0002023/03

營收月

264,033,0002023/04

259,583,0002023/05

265,735,0002023/06

252,684,0002023/07

253,266,0002023/08

251,210,0002023/09

262,085,0002023/10

243,356,0002023/11

259,127,0002023/12

229,383,0002024/01

204,004,0002024/02

263,397,0002024/03

營收月

月營收

本益比



0.000000.200001082020/06/18108

0.000000.900001092021/06/16109

0.000002.000001102022/05/24110

0.000001.000001112023/05/24111

0.000000.900001122024/05/24112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/02/26 17:04:27本公司公告部份資訊系統遭受駭客網路攻擊事件說明

2024/02/27 17:20:17董事會決議股利分派

2024/02/27 17:11:26公告本公司董事會通過112年度合併財務報告

2024/02/27 17:21:34董事會決議召開113年股東常會相關事宜

2024/04/19 15:58:17本公司有價證券近期股價異常，故公告相關訊息， 以利投資人區別暸解

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

